.

i3io, lo Mars (n. s.)

Compositio inter prîorem Sancti Flori nomine conventus et

priorem de Brezons ratione coquinariae.

Nos frater Stephanus *, prior humilis Sancti Flori, totusque

eiusdem loci conventus, notum facimus universis présentes

litteras inspecturis, quod nos pro nobis et successoribus nostris,

pensata et considerata diligenter utilitate et tranquilitate dicti

conventus nostri Sancti Flori, et ut melius et liberius valeat

domino... habitoque diligenter tractatu unanimiter in capi-

tulo nostrOj et specialiter de voluntate et consensu et assensu

fratris Gerardi de Pranzeyo * prions de Brezons, coquinarii nostri

Sancti Flori, volumus, statuimus et ordinamus, et pro ipso priore

de Brezons, coquinario predicto et suis successoribus, quod

dictus prior coquinarius predictus et sui successores teneatur et

teneantur. nunc et in perpetuum, anno quolibet semel, reddere,

solvere et deliberare pitanciariis dicti conventus, nomine et ad

opus dicti conventus, sex viginti libras turonenses ad termines

infra scriptos : ^-idelicet triginta libras turonenses in festo beati

Michaelis et sexaginta libras in festo matris Domini; et plus quod

* Stepkmus de Area, de Laire. (Arch. cier de Saint-Flour , était prieur de

de Saint-Flour. Enquête de iSSq. Rou- Brezons , parce que ce bénéfice était

leau). attaché à la dignité de pitancier ou éco-

* Prangey, com. de Sommant, près nome du monastère. H résidait à Samt-

Lucenay-rErêque (Saône-€t-Loire). Ce Flour et faisait administrer le prieuré

bourguignon, moine, cuisinier ou pitan- par un sous-prieur ou un mandataire.
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dictusprior de Brezons, coquinarius predictus et sui successores

teneatur et teneantur deliberare pitanciariis predictis, nomine
et ad opus dicti conventus, totum censum tam bladorum quam
denatorium quem percipiebat et percipere debebat et consueverat

percipere idem prior de Brezons, coquinarius predictus, in villa

Sancti Flori et in parrochia dicti loci et in parochia Ville Dei * et

in manso dicto de La Tremoleira in parochia de Vabres '^, et am-
plius decem libras turonenses et decem libras cere, quas percipiebat

et percipere debebat dictus prior de Brezons in ecclesia de Tiveir ^,

et illud quod percipiebat apud Mons ^, et amplius quinque sextaria

frumenti et alia quinque sextaria bladi siliginis que percipiebat et

percipere debebat in graneirio nostro Sancti Flori annuatim; ita

tamen quod dicti pitanciarii, nomine dicti conventus, in perpe-